calidad de servicios y/o servicios y salarios y prestaciones sociales, son de cargo exclusivo del 
CONTRATISTA, por lo tanto, los precios que se propongan deberán considerar tales conceptos. 

El valor oficial para la presente invitación privada es por la suma de veintinueve millones doscientos mil 
pesos ($29.200.000), incluido el IVA y demás costos directos e indirectos, tasas, impuestos, estampillas 
a que haya lugar, conforme el objeto de la presente contratación. También se deberá considerar, todo 
tipo de retenciones, gastos de transporte gastos de legalización y ejecución del contrato, incluidas la